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Policy för sociala medier - Enköpings SK Ungdomsklubb 
Denna policy beskriver riktlinjer för samtliga ledare, anställda och förtroendevalda som 

representerar ESK UK avseende sociala medier. 

 

Med sociala medier menas t.ex. Facebook, Instagram, Twitter, YouTube, SnapChat, kik, 

LinkedIn, WhatsApp, HangOuts, hemsidor, bloggar osv. Vår förening har en också officiell 

hemsida (laget.se) där samtliga lag från de yngsta till de äldsta har en egen sida med olika 

funktioner som underlättar för kommunikation, information, kontaktuppgifter m.m.  ESK UK 

har också en officiell Facebooksida för centrala nyheter, information, reportage, evenemang 

m.m. Genom sociala medier har ledare, anställda och andra förtroendevalda möjlighet att 

stärka vårt varumärke, ge möjligheten för medlemmar och sympatisörer att få insyn i 

föreningens verksamhet, förmedla nyheter och information samt kommunicera med våra 

medlemmar och andra intresserade. 

 

Hemsidan är den vanligaste informationskanalen när nya spelare, föräldrar, motståndarlagen, 

sponsorer och andra intressenter inom fotbollen vill söka information om föreningen eller de 

lag som finns i föreningen. Därför är det viktigt att vi håller hemsidan och våra lagsidor 

uppdaterade, intressanta och fräscha. Det är tillåtet att använda t.ex. Facebookgrupper för 

information till spelare och föräldrar. Vi vet att ungdomar besöker dessa platser oftare och vi i 

flera fall behöver gå ut med information snabbt. Bästa lösningen är om man i möjligaste mån 

lägger upp nyheten på hemsidan och sedan länkar den vidare till lagets sida på t.ex. Facebook. 

Då kommer nyheten att finnas på båda platserna. 

 

Kommunikation över internet innebär också risker för vår förening då det som skrivs kan få 

stor spridning och vara svårt att stoppa. 

 

Syftet med denna policy är att ledare, anställda och förtroendevalda ska få riktlinjer så att 

sociala medier används på ett korrekt sätt.  

 

 

Förhållningsregler 

• Vi publicerar bilder från matchsituationer, lagträningar, träningsläger, gruppbilder, 

cuper eller liknande som stärker lagkänslan och visar glädjen till fotbollen. 

• Vi fotograferar- och filmar inte i omklädningsrummet. 

• När vi publicerar matchreferat fokuserar vi på lagkänslan. 

• När vi publicerar bilder och namn på våra spelare ska man först ha ett godkännande 

från föräldrarna. Informera föräldrarna om vikten av att meddela lagets ledare om 

skyddat identitet. 

• När du svarar på frågor var alltid korrekt. Även om ditt svar är riktat till en viss person 

kommer det att läsas av många andra. Du representerar ESK UK! Ibland kan det vara 

bra att bjuda in till möte och lösa eventuella problem offline. 

• Vi diskuterar inte laguttagningar på nätet om någon förälder eller spelare ifrågasätter. 

Visa ditt ansvar och tillgänglighet och bjud in till samtal offline. 

• Varje ESK-lag har minst en administratör som förbehåller sig rätten att ta bort ned-

sättande och kränkande kommentarer. Regelbunden koll i kommentarsfälten ska ske. 
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• Vi annonserar inte efter spelare till våra ungdomslag. 

• För att känna igen våra lag ska varje lags sida på Facebook eller Instagram heta 

”Enköpings SK UK” samt vilken lagenhet sidan gäller. T.ex: Enköpings SK UK F06. 

 

ESK UK ser positivt på användandet av sociala medier. Våra ledare, anställda och förtroende-

valdas engagemang i sociala medier sprider vårt budskap och stärker vårt varumärke. Det 

stärker också bilden av organisationen som öppen och tillgänglig.  

 

När du publicerar något så är det inte bara bilden av dig själv utan också bilden av ESK UK 

då vårt klubbmärke står bakom publicering av nyheten, informationen, matchreferatet m.m. 

Som ledare för ett ESK UK-lag representerar du inte bara dig själv, du representerar också 

föreningen. 

 

Vi eftersträvar en sund fysisk och psykosocial fotbollsmiljö där förolämpningar och 

nedsättande uttalande mot vår egen förening, andra föreningar och dess ledare och spelare, 

domare, föräldrar, eller andra intressenter inom fotbollen inte får förekomma och då inte 

heller på sociala medier. 

 

Är du osäker på vad du kan skriva får du kontakta en förtroendevald i ESK UK. 


